EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 152/2020
 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 152/2020), para atuar

na RioSaúde, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e

regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

HOSPITAL MUNICIPAL SALGADO FILHO
MÉDICO CLÍNICO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO
PONTUAÇÃO

FINAL

1º LUIZ CARLOS ESTEVEZ PAZOS 100

2º LEONARDO ALBERTO SARDOU DE OLIVEIRA 100

3º SERGIO FORSTER 100

4º GERALDO JORGE CAVALCANTE JUNIOR 100

5º DENILSON FIORE FONSECA 100

6º EITEL MPOLLO 100

7º MARIA DE FÁTIMA LUDOLF CACAIS 100

8º DANIEL AUGUSTO DE SOUZA ARANHA VIEIRA 100

9º DANIELA FRIAS DE CASTRO CASTRO 100

10º ANTÔNIO FELIPE FERRAO MANGIA 100

11º ANDREA FATIMA APARECIDA ALVES 100

12º ELIZABETE MANOEL RODRIGUES 100

13º RUBENS MARTINELLI 100

14º LUIZ CARLOS GUEDES NUNES JUNIOR 100

15º MIRNA AYUSSO TEIXEIRA MARQUEZINI 100

16º JULIANA NIEMEYER 90

17º RAFAELA SEGREGIO DOS REIS 90

18º ROSELAINE DE OLIVEIRA DA SILVA 90

19º ERICK VIEIRA QUEIROZ DE OLIVEIRA 90

20º CRISTIANE FERREIRA DE CARVALHO 80

21º FABIOLA COSTA 80

22º NATIELE ROCHA MOREIRA ROCHA MOREIRA 80

23º ARNALDO9 KNIBEL 80

24º ERIKA AMORIM RAPOSO DA CAMARA 80

25º TAMARA RABELLO 80

26º FLORIZA RODRIGUES 80

27º JAIDER MOREIRA 70

28º SOLANGE ROSA OLIVEIRA DOS SANTOS 70

29º ANA CAROLINA RIBEIRO ARAUJO E ARAUJO 70

30º WEBERTY DE BRITTO E SOUZA 70

31º VALÉRIA ALVES DE PAULA 70

32º ANDRÉA GERVAZONI DE ALMEIDA SILVA 60

33º CHRISTIANO BASTOS 60

34º ELAINE OLIVEIRA LIMA BORGES 60

35º TAYNARA SILVA SANTOS SANTOS 60

36º ANDREYA ESTEVES 50

37º LUCIANA COSTA PARABOLA 50

38º JOSILAINE MENDES 50

39º PAULO JOSE 50

40º ANNA KARLLA ZEFERINO ROMEU 50

41º VIVIANE DIAS 50

42º THAMIRES LUZIA DE FARIAS SANTOS 50

43º CLAUDIA NOGUEIRA DO PRADO 50

44º GABRIEL FERNANDES DE ALMEIDA CHAVES 50

45º GISELE PERON 50

46º ISABELA BARCELOS COELHO 50

47º JOELMA OLIVEIRA FREIRE 50

48º PRISCILLA MARIA TENÓRIO NOVAIS 50

49º JOELSON CARDOSO FERNANDES 40

50º FLAVIO MONTEIRO 40

51º PAULA FELIZARDO 40

52º RICARDO MACHADO 40

53º ROGÉRIO PORFIRIO DA SILVA JUNIOR 40

54º ELISÂNGELA SILVA CONCEIÇÃO 30

55º PABLO JOSÉ ROLEMBERG DE ALBUQUERQUE 30

56º JOSIANE DA SILVA MARCELINO 30

57º SHALLINY KEILA LERBACK COUTO 30

58º MIRYAN LAURIANO 30

59º BRUNA CANUTO 30

60º ALEXSANDRA SENA 30

61º ARTHUR RAMOS DE MELO 30

62º MAYARA FELIX DE ANDRADE 30

63º TAYNARA FERREIRA 30

64º BRUNA MARTINS BORBA KAISER 30

65º CLAUDIA JORAS DE OLIVEIRA 20

66º SIMONE CASTRO ALVES DO NASCIMENTO 20

67º FABIO NARDI 20

68º VINICIUS VIEIRA PASCHOAL 20

69º IZAURA DE SOUZA 20

70º IOURI BASTO CABRAL 20

71º CRISTIANO NOGUEIRA 20

72º ELAINE COSTA 20

73º LEOCÍLDES ALVES CARVALHO JÚNIOR 20

74º NATALIA PEREIRA 20

75º ESTHER JACOBSON 20

76º FELIPE NEPOMUCENO 20

77º ALÉXIA BOUGLEUX 20

78º BRUNA FERNANDES DE SOUZA 20

79º CEZAR BATISTA 20

80º BRUNO IVANOVINSKY COSTA DE SOUSA 20

81º MARIANA FERREIRA BORGES 20

82º MARIA CLARA DE ALCÂNTARA PEDRO 20

83º ISABELLE MARINHO ROZISKA 20

84º JACKSON MACIEL 20

85º ANDREIA ROCHA RIBEIRO HENRIQUES 10

86º SUELI DOS SANTOS GOMES 10

87º EDMAR GALDINO DA ROCHA 10

88º RAQUEL CUNHA LIMA DA SILV CUNHA 10

89º ADRIANA TOLEDO DOS SANTOS 10

90º FLAVIA CORRÊA 10

91º
ERICA CRISTIANE DIAS DA COSTA SILVA DIAS DA
COSTA SILVA 10

92º MACLEIA LIMA DA SILVA AQUIA 10

93º RAFAEL COSTA 10

94º DANIELLE BARRETO 10

95º DAYANA MATTOS DE LIMA 10

96º
FRANCILENE BATISTA DOS SANTOS DO
NASCIMENTO 10

97º GLAICI CATIANI OLIVEIRA DE SOUZA 10

98º GLAUCIA SOARES SALGADO 10

99º NATHALIA CORRÊA CARDOSO DE OLIVEIRA 10

100º ELMAR SILVA DOS SANTOS NETO 10

101º HELENA CORDEIRO 10

102º CARLOS CESAR SERODIO GAZANEGO 10

103º ÉRIKA RODRIGUES DOS SANTOS 10

104º RAFAEL JOSÉ LIMA SUHETT LOPES 10

105º MARYNA ROMEIRO LOPES SILVA 10

106º THAMIRES COUTINHO MARQUES 10

107º GERALDO ROCHA BORELLI 10

108º JESSICA CRISTINA DE OLIVEIRA CRISTINA 10

109º RENATO HALLAK 10

110º JÉSSICA REIS PRUDENTE DUARTE 10

111º PAULA NATHALIE RIBEIRO BRUCHE 10

112º VALDEMAR RAMOS MOURA NETO 10

113º ANA GABRIELA MAIA CLEMENTE 10

114º NATHALIA MATTOS SCIAMARELI 10

115º PRISCILA CRISTINA NUNES DOS SANTOS 10

116º LEONARDO DIAS GARRIDO 10

117º FERNANDA GIANOTTI 10

118º MAURÍCIO GIMENES MARIN NETO 10

119º MYLLENA MIGUEL 10

120º GBARIEL CARDOSO RIBEIRO 10

121º LAYANE GONÇALVES DE SOUZA 10

HOSPITAL MUNICIPAL FRANCISCO DA SILVA TELLES
MÉDICO CLÍNICO

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO
PONTUAÇÃO

FINAL

1º ALEXANDRE GIL DE FREITAS 100

2º ANA CAROLINA CONSTANTINO MEDINA 100

3º ANA LÚCIA GALVÃO 100

4º CALIL MIGUEL NETO 100

5º CAMILA PARDO DALA RIVA 100

6º CAROLINA ARAÚJO JANUÁRIO DA SILVA 100

7º CECÍLIA CRUZ DE ALMEIDA 100

8º CLÁUDIA VALÉRIA GOMES DE BACELLAR 100

9º CRISTIANE DOS SANTOS BRAGA 100

10º CRISTIANO DIAS MOREIRA 100

11º DANIIEL CARVALHO 100

12º DÉBORA ALVARENGA CALDAS SANTOS 100

13º DELANO ROOSEVELT NOGUEIRA BEZERRA 100

14º ELISA CARVALHO FERREIRA 90

15º ELLEN NASCIMENTO 90

16º FABIANA FALCÃO DE SOUZA 80

17º FABIANA GABRIEL MEDEIROS 80

18º FERNANDA DA SILVEIRA NUNES 80

19º GISELE SANTOS ROCHA 80

20º HUMBERTO BATISTA MACEDO JUNIOR 80

21º IGNACIO GARCIA NUNES JUNIOR 80

22º ISABELLA GONZAGA ROSA 80

23º ISIS MESQUITA 70

24º JENIFFER TEBALDI 70

25º JORGE SILVA 60

26º JULIANA BARROS DE LIMA 60

27º KARINA CAETANO 60

28º KELLY CÓCARO 60

29º LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA 50

30º LIANA CARDOSO 50

31º LOURENÇO PENA COSTA FERREIRA 50

32º LUIZ CARLOS ESTEVEZ PAZOS 30

33º MAIRA FERNANDA FRANÇA DA SILVA SANTOS 30

34º MARCELA DE LAVOR 30

35º MARCELO FERNANDES ZVEITER 20

36º NATALINO MAZZILLO NETO 20

37º RACHEL DELGADO RONDINELLI DE SÁ 20

38º RAPHAEL PENHA 20

39º RICARDO PRACA 20

40º RICHARDSON REPEKER 10

41º RODRIGO DA SILVA SANTOS 10

42º ROSANA BORGES DA SILVA 10

43º SAMILLY EMANUELE PEREIRA QUIRINO QUIRINO 10

44º SANDRA COELHO MADEIRA SANTOS 10

45º SANDRA FERNANDES DOS SANTOS 10

46º SHANNA CALVENTE 10

47º SUZANA FRANCA CLARO 10

48º TATIANA FRANÇA BOTELHO 10

49º VALQUIRIA SANTOS DE ALMEIDA 10

50º VITOR CORRÊA SANCHES FILHO 10

51º WANESKA CORREA 10